
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» 

 ЧАГЫРГАЗЫ 

ДОКТААЛ  

 

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от                                                                                                               №  

пгт. Каа-Хем 

 

О передаче штатных единиц 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва, администрация 

муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать Администрации поселка городского типа Каа-Хем Кызылского 

кожууна Республики Тыва без фонда оплаты труда и иных материальных затрат на 

содержание 2 (две) штатные единицы (главных специалистов) муниципального 

казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия 

муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва. 

2. Администрации поселка городского типа Каа-Хем Кызылского кожууна 

Республики Тыва и муниципальному казенному учреждению «Межотраслевая 

централизованная бухгалтерия муниципального района «Кызылский кожуун» 

Республики Тыва осуществить юридические действия, связанные с передачей 

штатных единиц. 

3. Определить штатную численность муниципального казенного учреждения 

«Межотраслевая централизованная бухгалтерия муниципального района «Кызылский 

кожуун» Республики Тыва в количестве 53 (пятьдесят три) единицы. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2025 года. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

председателя-управляющего делами Бижик А.А. 

 

 

Председатель администрации  

МР «Кызылский кожуун» РТ                                                              

 

Е.Ю. Овсянников 

 



Лист согласования к документу № 10-п от 27.02.2025
Инициатор согласования: Овсянников Е.Ю. Председатель администрации Администрация
Кызылского кожууна 
Согласование инициировано: 27.02.2025 09:15
Краткое содержание: О передаче штатных единиц

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 О ​в ​с ​я ​н ​н ​и ​ков Е.Ю.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
27.02.2025 09:15

-


	1
	2

